
UCHWAŁA NR XVIIL87/2024 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi 

I Liceum Ogólnokształcącego im. Władysława Jagiełły w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 iart. 48 ust. 2 i3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 

$1.Udziela się pełnomocnictwa Pani Annie Patejuk — dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego 
im. Władysława Jagiełły w Krasnymstawie do wszystkich czynności, wynikających ze składania wniosku, 

w tym podpisywania umów w związku z realizacją programu Erasmus +. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Janusz Szpak 

ad 
ia 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki /% 

Mariusz Frąc w 

Krzysztof Gałan(j 

Piotr Jelonek 

Id: EIEAO0A2A-7D62-4096-92AE-5623BD8D8ECE. Uchwalony Strona 1


